Итоговая  ТАБЛИЦА Группа А
    Спартакиада Амурского муниципального района     -2021                                                                            
	№
	Команда

       
	Аэрохоккей
	Волейбол
	Шахматы
	Стритбол
	Плавание 
	 Мини -футбол
	Стрельба 

из пневматической винтовки
	Н/теннис
	Место

	1
	АЛК


	3

/16
	6

/13
	4

15/
	-
	-
	4

/15
	-
	-
	V

59 оч.

	2
	Амурская ТЭЦ -1


	-
	5

/14
	2

/18
	-
	1

20/
	3

/16
	-
	2

/18
	III

86 оч.

	 3
	ОМВД

 
	1

/20
	1

/20
	1

/20
	3

/16
	4

/15
	1

/20
	1

\20
	3

/16
	I

100 оч.

	4
	Полиметалл

 
	4

/15
	2

/18
	5

/14
	2

/18
	3

/16
	2

/18
	-
	-
	IV

85 оч.

	5
	Созвездие
 
	5

/14
	4

/15
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	VI

29 оч.

	6
	УФСИН

ИК -14

 
	2

/18
	3

/16
	3
/16
	1

/20
	2

/18
	-
	2

/18
	1

/20
	II

94 оч.


*В общекомандном зачете учитывается 5 лучших результатов
